
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1) 

z dnia 12 sierpnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Krajowej Rady do spraw Neurologii 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1050) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 23 lutego 2022 r. w sprawie powołania Krajowej Rady do 

spraw Neurologii (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 19 i 26, z 2023 r. poz. 95 oraz z 2024 r. poz. 34) w § 2 

w ust. 1 w pkt 3 po lit. ga dodaje się lit. gb–gd w brzmieniu: 

„gb) prof. dr hab. n. med. Justyna Paprocka, Konsultant Krajowy w dziedzinie neurologii dziecięcej, 

Kierownik Katedry i Kliniki Neurologii Dziecięcej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 

w Katowicach, 

gc) prof. dr hab. n. med. Maria Mazurkiewicz-Bełdzińska, Przewodnicząca Polskiego Towarzystwa 

Neurologów Dziecięcych, Kierownik Kliniki Neurologii Rozwojowej Gdańskiego Uniwersytetu 

Medycznego, 

gd) prof. dr hab. n. med. Bartosz Karaszewski, Konsultant Krajowy w dziedzinie neurologii, Kierownik 

Katedry Neurologii Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, Kierownik i Ordynator Kliniki Neurologii 

Dorosłych Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego i Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego 

w Gdańsku,”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

MINISTER ZDROWIA 

wz. Ministra Zdrowia 

Podsekretarz Stanu 

Marek Kos 

 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. 

poz. 2704). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2024 r.

Poz. 60


